

Wonderwall Ejendomme ApS

Skovagervej 10
2920 Charlottenlund

Årsrapport
15. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2018

Jesper Uttrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wonderwall Ejendomme ApS

Skovagervej 10

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 29413962

e-mailadresse: jesperl.uttrup@gmail.com

CVR-nr: 38336673

Regnskabsår: 15/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Wonderwall Ejendomme ApS' aktivitet er, at udvikle og opføre tidssvarende boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet startede sin aktivitet i andet kvartal 2018. Årets ordinære resultat efter skat udgør 440.044 DKK og resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 15. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		1.152.936
Eksterne omkostninger		-789.325
Bruttoresultat		363.611
Resultat af ordinær primær drift		363.611
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		98.043
Andre finansielle indtægter		-40
Ordinært resultat før skat		461.614
Skat af årets resultat		-101.555
Årets resultat		360.059
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		360.059
I alt		360.059

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.701
Materielle anlægsaktiver i alt		143.701
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		484.792
Finansielle anlægsaktiver i alt		484.792
Anlægsaktiver i alt		628.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.011.937
Tilgodehavender i alt		3.336.937
Likvide beholdninger		475
Omsætningsaktiver i alt		3.337.412
Aktiver i alt		3.965.905

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		360.059
Egenkapital i alt		410.059
Hensættelse til udskudt skat		79.986
Hensatte forpligtelser i alt		79.986
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.940.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		534.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.475.860
Gældsforpligtelser i alt		3.475.860
Passiver i alt		3.965.905